ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC KẠN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2079/2011/QĐ-UBND
	Bắc Kạn, ngày 02 tháng 11 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC SỬA ĐỔI, BỔ SUNG QUYẾT ĐỊNH SỐ: 1319/2011/QĐ-UBND NGÀY 20/7/2011 CỦA UBND TỈNH VỀ VIỆC QUY ĐỊNH ĐIỀU KIỆN ĐƯỢC XÉT DUYỆT HỌC SINH BÁN TRÚ ĐỐI VỚI HỌC SINH CẤP TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH BẮC KẠN
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2005; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục;
Căn cứ Thông tư số: 24/2010/TT-BGDĐT ngày 02 tháng 8 năm 2010 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trường phổ thông dân tộc bán trú;
Căn cứ Quyết định số: 85/2010/QĐ-TTg ngày 21/12/2010 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành một số chính sách hỗ trợ học sinh bán trú và trường phổ thông dân tộc bán trú;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số: 1632/TTr-SGDĐT ngày 20/10/2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Sửa đổi, bổ sung Quyết định số: 1319/2011/QĐ-UBND ngày 20/7/2011 của UBND tỉnh về việc Quy định điều kiện được xét duyệt học sinh bán trú đối với học sinh cấp tiểu học và trung học cơ sở trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn như sau:
Bổ sung vào Danh sách các thôn, bản thuộc các xã được hưởng chế độ bán trú kèm theo Quyết định số: 1319/2011/QĐ-UBND ngày 20/7/2011 của UBND tỉnh các thôn, bản như danh sách kèm theo.
Điều 2. Quyết định có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký.
Điều 3. Giao cho Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn chi tiết việc thực hiện Quyết định này.
Điều 4. Chánh văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và Chủ tịch UBND các huyện chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Triệu Đức Lân

DANH SÁCH BỔ SUNG
CÁC THÔN, BẢN THUỘC CÁC XÃ ĐƯỢC HƯỞNG CHẾ ĐỘ BÁN TRÚ
(Kèm theo Quyết định số: 2079/2011/QĐ-UBND ngày 02/11/2011 của UBND tỉnh)
	STT
	HUYỆN
	XÃ
	THÔN, BẢN
	GHI CHÚ

	1
	Chợ Đồn
	Xuân Lạc
	Bản He
	Xã 135

	Bản Thi
	Bình Chai
	Xã 135

	Bình Trung
	Pác Khao (thuộc thôn Nà Quân)
	Xã 135

	Quảng Bạch
	Bó Pja
	Xã 135

	Khuổi Đăm

	Nà Cà

	2
	Ba Bể
	Nam Mẫu
	Bản Cám
	Xã 135

	Quảng Khê
	Nà Hai
	Xã 135

	Nà Vài

	3
	Ngân Sơn
	Cốc Đán
	Cóoc Mỏng
	Xã 135

	Phia Khao

	Khuổi Diễn

	Pù Có

	Thượng Ân
	Cốc Lỳ
	Xã 135

	Sloỏng Thù

	Tổng cộng
	Tổng cộng
	08 xã
	15 thôn, bản